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Distribuicdo dos ativos por Administradores e Sub-Segmentos - base (dezembro / 2016)

Administrador
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
NSG CAPITAL
BANCO BRADESCO
BB GESTAO DE RECURSOS DTVM
ITAU UNIBANCO

TESOURO NACIONAL (TITULOS
PUBLICOS)

Valor

4.071.014,33

2.399.003,26

2.061.696,22

1.972.322,64

1.771.968,16

1.378.483,27

%
29,81%
17,57%
15,10%
14,44%

12,98%

10,10%

15,1%

29,8%

17,6%

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE TRAJANO DE MORAES
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/12/2016

@ CAIXA
ECONOMI...

@ NSG
CAPITAL

@ BANCO
BRADESCO

@ BB GESTAO
DE RECU...

@ ITAU
UNIBANCO

@ TESOURO
NACIONA...

Sub-segmento
CDB
cDI
IMA-B
IMA-B 5
TITULOS PUBLICOS
IMA-B 5+
ACOES - SETORIAIS
IDKA IPCA 2A

IRF-M 1
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Valor
2.399.003,26
2.288.392,17
1.795.488,05
1.690.924,84
1.378.483,27
1.326.278,36

684.316,78
449.950,29

177.800,53

%
17,57%
16,76%
13,15%
12,38%
10,10%
9,71%
5,01%
3,30%

1,30%

@®cDB

@ chl

® IMA-B
® IMA-B5

@ TiTULOS
PUBLICOS

©® IMA-B 5+
18,8% @ ACOES -
SETORIAIS

@ IDKA IPCA
2A

@ IRF-M 1

19,7%

14,7%
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